地区まち協⇒社協（R８．４月15日〆切）
社会福祉法人いちき串木野市社会福祉協議会会長　様
令和８年３月31日
（第１号様式６）

名　称　　　地区まちづくり協議会
会長名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度地区社会福祉協議会育成事業交付金　実績報告書

⑴　令和７年度　地区社協活動事業報告・決算報告書　　下記のとおり
⑵　令和７年度　地区生活支援話し合い報告書　　　　　別紙のとおり
⑴　令和７年度　地区社協活動　事業報告　決算報告

	年月日
	事　業　内　容
	　実施場所

	例　R7.9.1
	地区福祉研修会
	地区交流センター

	[image: ]ありがとうメッセージ　活動概要と助成による効果　活動の参加者の声等

	収入項目
	収入金額(円)
	摘　要

	地区まちづくり協議会活動交付金

	地域福祉ネットワーク事業交付金

	生活支援等話し合い・生活支援実施交付金

	その他

	収入合計

	費用項目(行事名)
	支出金額(円)
	摘　要

	支出合計

image1.png